
1. Matonpesupaikan peruskorjaus (Taivassalo) 
Hakija:  Hakkenpään Kyläyhdistys ry 
Kustannusarvio: 6 315,00 € 
Puollettu tuki:  4 420,00 € / 70 % 

 
Esittely: Turvallinen ja ergonominen matonpesupaikan, kaikille kunnan asukkaille sekä kesäasukkaille. 
Matonpesupaikka on ollut kylän yhteisellä alueella jo 30 vuotta ja nyt sen peruskorjaus on tarpeellinen, 
kehikko ruostunut. Mattomankeli helpottaa sujuvampaa kuivausta ja mattoja ei tarvitse jättää valumaan 
rannalle, ruuhkaisina aikoina. Kuivaus puut alkaa mätänemään, jolloin ovat vaarallisia, jos katkeavat. 
Vieressä on kunnan uimaranta, jossa käy kesällä säästä riippuen satoja uimareita päivässä. 
Kyläyhdistykseen kuuluu lähes kaikki, joilla on iso osuus tähän maa-alueeseen. Laavupolun kunnostus 
pitkospuiden uusiminen, suoalueilla ja peltopoluille uuden hakkeen hankkiminen ja levittäminen 

 
 

2. Marttalan lattian, keittiön ja sähkötöiden korjaaminen (Taivassalo) 

Hakija:  Taivassalon Martat ry 
Kustannusarvio: 15 243,00 € 
Puollettu tuki:   10 670,10 € / 70 % 

Esittely: Taivassalon Martat ry on yleishyödyllinen yhdistys, perustettu v. 1921. Yhdistys omistaa Kivelä-

nimisen tilalla olevan vanhan 40–50 luvulla rakennetun hirsirakenteisen 39m2:n huonetilan ja 12m2:n 

varastotilan. Taloon on uusittu v. 2018 ulkolaudoitus Varsin Hyvän Lattiasta kattoon, pihalta luontoon 

teemahankkeen avulla. Talo on rakennettu kallion päälle, sokkeli kiviladottu ja sadevesi pääsee alle, 

jonka takia tuuletusaukot puhdistettava, kalliopohja puhdistettava ja lämmöneristys uusittava. Samalla 

uusitaan keittiön kaapit, hankitaan liesi ja hiilisuodatteinen liesituuletin. Valaistusta työpöytätasoon on 

myös tehtävä. Tilassa on käytössä vain mikro ja kahvinkeitin, joten kunnollisen lieden uuneineen hankinta 

monipuolistaa käyttöä. Talossa ei ole vesipistettä, mutta samalla laitettaisiin valmiudet siihen. Talon 

sisällä on tehty homemittaus, jossa todettiin, ettei hometta ole, sekä tehty otsonipuhdistus v. 2023. Siitä 

huolimatta voimakas tuoksu on edelleen. Purkutyöt tehdään talkoona (lattia, kallion puhdistus ja keittiön 

vanhat kaapit). Yhdistys käyttää tilaa hallituksen ja jäsentapaamisten kokouksiin. Muutkin yhdistykset 

voivat tarvittaessa käyttää tilaa. 

 
3. Piikkiön jokilaakson elävöittämisen kehittämissuunnitelma (Kaarina) 

Hakija:  Piikkiön Jokilaakson asukasyhdistys ry 

Kustannusarvio: 8 000,00 € 
Puollettu tuki:  7 200,00 € / 90 % 

Esittely: Piikkiönjoen alue on vuosien aikana päässyt huonoon kuntoon. Alueelle kuitenkin rakennetaan 

aktiivisesti ja yritystoiminta on kehittyvää. Jokilaakso voi toimia alueen elinvoimaa lisäävänä ympäristönä 

ja sen kunnostamiseen halutaan panostaa asukkaiden ja alueen toimijoiden voimin. Hankkeessa 

kartoitetaan paikallisten asukkaiden, yritysten ja järjestöjen näkemystä siitä, miten jokilaaksoa voisi 

elävöittää, sekä tehdään elävöittämissuunnitelma alueen kunnostamisen jatkorahoituksen hankkimista 

varten. Osana hanketta hyödynnetään ja kuullaan asiantuntijoita, sekä käydään läpi jo aiemmin tehtyjä 

kunnostussuunnitelmia. Hankkeen asiantuntija-apua hyödynnetään eri rahoitusvaihtoehtojen 

kartoittamiseen sekä luodaan jatkosuunnitelma alueen elävöittämiselle, jonka taakse kootaan 

paikallisista yhdistyksistä, yrityksistä ja julkisista toimijoista koostuva yhteistyöverkosto. Hankkeen 

päävastuullisena toteuttajana on Piikkiön jokilaakson asukasyhdistys ry. Hanke päättyy 2026 keväällä ja 

lopputuloksena syntyy toimintasuunnitelma jokialueen kunnostamiselle, jota lähdetään mahdollisuuksien 

mukaan toteuttamaan. 

 
4. Katettu terassi Lavamäen kylätalolle (Rusko) 

Hakija:   Lavamäen Kyläyhdistys r.y. 
Kustannusarvio: 8 000 €  
Puollettu tuki:  7 200 € / 90 %  
 
Esittely: Kesäkeidas hankkeen tavoitteena on parantaa yhdistyksemme tilojen viihtyisyyttä ja 
toiminnallisuutta rakentamalla olemassa olevan ulkorakennuksen yhteyteen katettu terassi. Hanke lisää 
yhdistyksen jäsenten, vuokraajien ja vierailijoiden viihtyvyyttä sekä mahdollistaa monipuolisempien 
ulkotapahtumien järjestämisen säästä riippumatta. 
 



5. AV-välineitä Vanhalle Asemalle (Nousiainen) 

Hakija:   Aliskulman kyläyhdistys ry 
Kustannusarvio: 1 821,97 € 
Puollettu tuki:  1 639,77 € / 90 %  

Esittely: Nousiaisten Vanha Asema on Aliskulman kyläyhdistys ry:n omistama kiinteistö ja on 

kyläyhdistyksen, muiden yhdistysten ja toimijoiden aktiivisessa käytössä. Vanhaa Asemaa vuokrataan 

myös juhla- ja kokouskäyttöön ympäri vuoden. AV – välineitä Vanhalle Asemalle – hanke toteutetaan 

syksyn 2025 aikana. Hankkeessa Aliskulman kyläyhdistys ry hankkii tiloihin kokous-, tapahtuma- ja 

juhlakäyttöä palvelevia AV-laitteita yhteiseen käyttöön. Vanhan Aseman tiloissa järjestetään 

säännöllisesti kylän, yhdistysten ja muiden toimijoiden tilaisuuksia, joten nykyisten laitteiden päivittäminen 

laadukkaisiin ja ajanhengen mukaisiin AV- laitteisiin on tärkeää. AV-laitteiden päivitys mahdollistaisi 

jatkossa langattoman verkon, näytönjaot ja sujuvammat etäyhteydet kokouksissa. Hankkeen tavoitteena 

on kestävän kehityksen periaatteet huomioiden kehittää kyläläisten oman kylätalon digitaalisia 

mahdollisuuksia, toimintaa ja toimivuutta osana tietoyhteiskuntaa. Hankkeella edistetään yleishyödyllistä 

yhdistystoimintaa ja kyläläisten oman kylätalon elinvoimaa. 

6. MANU – Mahdollisuuksia nuorille (Varsin Hyvän koko toiminta-alue) 

  Hakija:  Varsin Hyvä ry 

  Kustannusarvio: 146 806,24 € 

  Puollettu tuki:  146 806,24 € / 100 % 

 

Esittely: Manu-hankkeen rahoitusta haetaan Varsin Hyvän omasta rahoituskehyksestä. Hankkeen 

tavoitteena on kehittää konkreettisia keinoja, joilla nuoret voivat työllistyä, harjoitella ja osallistua 

paikalliseen toimintaan maaseutualueilla. Samalla tuetaan yhdistysten uudistumista ja nuorentumista 

sekä yritysten mahdollisuuksia löytää motivoituneita harjoittelijoita ja työntekijöitä. Tavoitteena on 

rakentaa käytännönläheisiä yhteistyömalleja, joissa nuoret pääsevät kehittämään osaamistaan ja 

paikalliset toimijat saavat tukea toimintaansa. Hankkeessa tehdään tiivistä yhteistyötä yhdistysten, 

kylätoimijoiden, yrittäjien, oppilaitosten ja kuntien työllisyyspalveluitten kanssa. Nuorille tarjotaan 

mahdollisuuksia osallistua esimerkiksi harjoittelun, kesätyön, projektityön tai vapaaehtoistoiminnan 

kautta myös epätavanomaisissa ympäristöissä, joissa oppiminen tapahtuu tekemällä ja yhteisön tuella. 

 

Lisäksi hankkeen aikana kartoitetaan kansainvälisiä toimintamalleja Suomen kaltaisista verrokkimaista, 

kuten pohjoismaista ja Baltiasta. Tavoitteena on tunnistaa hyviä käytäntöjä ja toimintamalleja, joita 

voidaan soveltaa paikallisesti. Näiden esimerkkien avulla pyritään vahvistamaan hankkeen 

vaikuttavuutta ja tuomaan uusia näkökulmia siihen, miten maaseudulla voidaan rakentaa kestäviä ja 

houkuttelevia työelämäpolkuja nuorille. Toteutusaika 01.10.2025-31.08.2027 

 

 

7. Liikkeellä kylissä (Varsin Hyvän koko toiminta-alue) 
Hakija:  Suomen Punainen Risti Varsinais-Suomen piiri 
Kustannusarvio: 96 397,06 € 
Puollettu tuki:  77 117,65 € / 80 % 

Esittely: Hankkeen päähakijana toimii Suomen Punaisen Ristin Varsinais-Suomen piiri. Hanke 

toteutetaan ajalla 1.12026.–31.12.2027, ja sen tavoitteena on kehittää liikkuvaa toimintaa Varsin Hyvän 

toiminta-alueella, joka kattaa 11 kuntaa. Liikkuva toiminta tarkoittaa varusteltua pakettiautoa, joka tuo 

monipuolista vapaaehtoistoimintaa, tapahtumia, yhteisöllisyyttä ja yhteistyötä sekä matalan kynnyksen 

palveluita suoraan maaseudun asukkaiden luo. Yhteistyökumppaneina hankkeessa ovat Varsinais-

Suomen Kylät ry ja Fingerroosin säätiö. Kohderyhmät ovat kaikki maaseudun asukkaat, mukaan lukien 

ikääntyneet, työikäiset, lapset, nuoret, perheet ja maahanmuuttaneet. Tavoitteena on tarjota alueille 

tarpeenmukaisia toimintoja, kuten varautumiskoulutuksia, terveyttä ja hyvinvointia edistävää toimintaa, 

kohtaamispaikkoja sekä monipuolista vapaaehtoistoimintaa. Hankkeessa halutaan edistää 

yhteisöllisyyttä ja osallisuutta haja-asutusalueilla sekä tuoda matalan kynnyksen palveluita eri-ikäisille. 

Hankkeessa rakennetaan yhteistyöverkostoja paikallisten järjestöjen ja toimijoiden kanssa sekä 

kehitetään toimintaa asukkaiden tarpeiden mukaan. Toimenpiteitä hankkeessa on useita. Järjestetään 

asukaskyselyjä, ideointitilaisuuksia ja palautteen keruutapoja, joilla saadaan paikallisten asukkaiden ja 

toimijoiden ääni kuuluviin. Lisäksi pidetään työpajoja ja keskustelutilaisuuksia. Viestitään hankkeen 

toiminnasta ja osallistumisen paikoista aktiivisesti sosiaalisessa mediassa ja paikallisissa 



viestintäkanavissa. Liikkuvan yksikön varustelun kehittäminen ja liikkuvan toiminnan koordinoinnin 

suunnittelu. Järjestetään varautumis-, terveyspiste- ja kohtaamispaikkatoimintaa. Lisäksi järjestetään 

muuta tarpeesta nousevaa toimintaa. Koko hankkeen ajan ideoidaan tarvekartoituksen pohjalta erilaisia 

toimintamuotoja, kuten hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä edistäviä tapahtumia. 

8. Kaira-POP x PMV (Paimio) 

Hakija:  Paimion Kehitys Oy 
Kustannusarvio: 138 988,04 € 
Puollettu tuki:     83 392,82 € / 60 % 

Esittely: KairaPop x PMV on Paimion Kehitys Oy:n ja Paimion opiston toteuttama hanke. Hankkeen 

tavoite on edistää kestäviä elämäntapoja sekä paikallisesti että valtakunnallisesti järjestämällä 

maksuttomia, kaikille avoimia työpajoja Paimion alueen asukkaille sekä tuomalla kestävän kuluttamisen 

ja vastuullisen muodin teemoja esiin valtakunnallisen Paimion muotiviikko -tapahtuman kehittämisen 

kautta. Hanke hyödyntää Paimion opiston verkostoa ja koulutussuunnittelun taustalla käytettyä dataa, 

joiden pohjalta kestävyystyöpajat suunnitellaan. Työpajoja järjestetään 8–10 ja ne keskittyvät teemoihin 

kuten kestävät ruokavalinnat ja kiertotalouden kädentaidot. Hanke tähtää vastuullisten elintapojen 

opettamiseen, sosiaalisen ja kulttuurillisen kestävyyden vahvistamiseen ja ympäristön ja talouden 

kestävään kehittymiseen esimerkiksi ympäristökasvatuksen ja yhteisön vahvistamisen kautta. 

Työpajoissa on paikalla ukrainankielinen tulkki, jotta lähialueilla asuvat ukrainalaiset voivat osallistua 

työpajoihin sujuvasti. Työpajat järjestetään Paimion Kehityksen ylläpitämässä Elinvoimakeskus Kairassa, 

joka tarjoaa esteettömän ja saavutettavan tilan Paimion keskustassa. Hankkeessa kehitetään 

muotiviikkoa osana kestävän kuluttamisen edistämistä. Tavoite on vahvistaa tapahtuman yhteisöllistä ja 

vastuullisuutta korostavaa luonnetta sekä tuoda esiin kestävän muodin ja kiertotalouden arjenläheisiä 

näkökulmia. Hankekumppanit suunnittelevat yhdessä tapahtuman luonteeseen sopivia kädentaidon 

sisältöjä. Lisäksi tapahtumaan tuodaan kaikille avoin vaatteidenvaihto-osuus, joka mahdollistaa muodin 

ja itsensä ilmaisun ilman uuden ostamista. Tapahtuma luo alustan yhdenvertaiseen osallistumiseen ja 

inspiroitumiseen, taustasta tai elämäntilanteesta riippumatta. Kehitystyössä hyödynnetään aiemmilta 

vuosilta saatuja kokemuksia ja palautetta. Tapahtuma järjestetään Paimion parantolassa, jonka 

historiallinen ja arkkitehtoninen merkitys korostaa hankkeen sitoutumista kestävään kehitykseen ja 

kulttuuriperintöön. 

 
9. Tiedekeskus Avaruuspuisto Väisälän investoinnit yleisötoiminnan parantamiseen  

                                                                                                                                        (Kaarina)  

Hakija:  Tuorlan Tähtitornit Oy 
Kustannusarvio: 49 000,00 € 
Puollettu tuki:  29 400,00 € / 60 % 
 
Esittely: Hankkeessa parannetaan Tiedekeskus Avaruuspuisto Väisälän palvelukokonaisuutta 
vahvistaen uniikkia tieteen ja teknologian vierailukohdetta. Inspiroimme ja johdatamme kävijöitä 
oivaltamaan ja ymmärtämään enemmän maailmankaikkeudestamme juuri tieteen ja teknologian avulla. 
Käytännössä luomme visuaalisesti mielenkiintoisen ja opettavaisen näyttelyn planetaarion aulatilaan, 
sekä investointien kautta parannamme huomattavasti tähti- ja aurinkonäytöksiä. Hankkeen toteuttaa 
Tiedekeskus Avaruuspuisto Väisälä, joka on osa voittoa tavoittelematonta Tuorlan Tähtitornit Oy:ta. 
Investoinneista pääsee hyötymään suuri yleisö, jolle olemme auki tällä hetkellä lauantaisin 
yleisönäytösten osalta, sekä yksityisryhmät, kuten koulu-, yhdistys- ja yritysvieraat. Kohderyhmänämme 
toimivat kaikki ikäluokat aina esikoululaisista eläkeläisiin saakka. Erityisen tärkeita asiakkaita meille ovat 
koululaiset, joiden tiedekasvatusta haluamme toiminnallamme tukea. Planetaariotilassa tavoitteenamme 
on luoda mielenkiintoinen näyttely, jossa käsitellään avaruusteknologiaa ja taivaankappaleita tavalla, jolla 
suomalainen ja erityisesti alueen osaaminen ja historia linkittyvät kokonaisuuteen. Tähtinäytöksissä 
parannamme huomattavasti vieraan visuaalista kokemusta. Tämä toteutetaan valonvahvistimella, jonka 
avulla mahdollisia katsottavia kohteita on muutamasta kymmenestä lähes sataan eri kohteeseen. 
Himmeät kaasupilvet ja kaukaiset galaksit saadaan näkymään katsottaessa kaukoputken kautta, jotka 
eivät ilman valonvahvistinta näkyisi lainkaan. Aurinkonäytöksissä siirrytään uuteen aikaan, kun 
hankkeessa ostetaan uusi aurinkoon keskittynyt kaukoputki. Aurinko on usein näkyvillä juuri suuren 
yleisön vierailun aikaan. 
 
 

10. Ulkokuntoiluvälineet Velkuaan (Naantali) 

Hakija:   Naantalin kaupunki 
Kustannusarvio: 36 000,00 € 



Puollettu tuki:  21 600,00 € / 60 % 

Esittely: Naantalin kaupungin tavoitteena on monipuolistaa saariston liikuntapalveluja. Hankkeessa 
hankitaan ulkokuntoiluvälineet Velkuan Teersalon rannan alueelle, joka tuo lisää liikuntamahdollisuuksia 
alueelle. Tavoitteena on parantaa alueen asukkaiden, kesäasukkaiden ja matkailijoiden liikuntapalveluja 
ja hyvinvointia tarjoamalla kaikille avoin, maksuton mahdollisuus ulkoliikuntaan. Hanke toteutetaan ajalla 
1.1.-31.12.2026. 

 
11. Nousiaisten Työväentalon seinien ja katon kunnostus (Nousiainen) 

 Hakija:  Nutturlan Makasiiniteatteri r.y. 
Kustannusarvio: 31 126,55 € 
Puollettu tuki:  18 675,99 € / 60 % 

Esittely: Nousiaisten työväentalo on kulttuurihistoriallisesti merkittävä rakennus 1920-luvulta. Rakennus 

on nykyään Nutturlan makasiiniteatteri ry:n omistuksessa ja siellä toteutetaan aktiivista teatteritoimintaa 

lapsille ja nuorille sekä aikuisille sekä vuokrataan rakennusta myös ulkopuolisille. Työväentalo kaipaa nyt 

remontoimista, ja tämän hankkeen avulla on tarkoitus saada suoristettua rakennuksen runkoa sekä 

paikata ja maalata rakennuksen katto. Nämä remontit on tarkoitus saada toteutettua vuoden 2026 

loppuun mennessä. Tämän jälkeen on hyvä jatkaa rakennuksen remontoimista ja saattaa se arvonsa 

mukaiseen kuntoon, onhan rakennus ulkonäöllisesti suojeltu. 

12. Littoisten Työväentalon valaistuksen saneeraus (Lieto) 

Hakija:  Littoisten Työväen Urheilijat r.y. 
Kustannusarvio: 24 974,50 € 
Puollettu tuki:  17 482,15 €/ 70 % 
 
Esittely: Littoisten Työväentalo sijaitsee keskeisellä paikalla vanhalla Littoisten verkatehtaan alueella 

Liedon kunnassa. Talon rakentaminen on aloitettu jo vuonna 1908 paikallisen työväenyhdistyksen 

toimesta ja viimeinen osakahvilasiipi on valmistunut vuonna 1939. Littoisten Työväen Urheilijat ry (LTU) 

on paikallinen, vuonna 1932 perustettu urheilu- ja liikuntaseura, jossa on yli 700 aktiivista harrastajaa ja 

jäsenmäärä on ollut kasvussa vuosien ajan. LTU on tehnyt Työväenyhdistyksen kanssa pitkäaikaisen 

vuokrasopimuksen Työväentalosta vuonna 1962. Sopimuksen mukaan LTU käyttää ja ylläpitää taloa ja 

jälleenvuokraa sitä myös juhlatilaisuuksiin ja muiden yhdistysten käyttöön. Työväentalon tiloja käyttävät 

mm. koululaiset, seurakunta, urheiluseurat, muut yhdistykset sekä yksityiset kuntalaiset. Talon nykyinen, 

loisteputkiin perustuva valaisinjärjestelmä on toteutettu 1960-luvulla. Järjestelmän uusiminen on 

ajankohtainen energiatehokkuuden, palo- ja työturvallisuuden sekä käyttäjien yleisen viihtyvyyden 

parantamiseksi. Lisäksi uusilla valaisimilla palautetaan taloon alkuperäistä tunnelmaa, erityisesti 

juhlatilassa. Ulkovalaistuksen parantamisella on selkeä, talon piha-alueella liikkuvien henkilöiden 

turvallisuutta lisäävä vaikutus. Hankkeessa uusitaan Työväentalon alakerran valaisimet sisältäen 

juhlatilan, keittiön, kokoushuoneet, aulatilan ja WC't. Sisällä uusittavia valaisimia on noin 30 kappaletta 

ja ulos asennetaan arviolta 11 valaisinta. Lisäksi uusitaan uuden valaistuksen edellyttämiä sähkölaitteita- 

ja asennuksia. Hanke toteutetaan ulkopuolisen urakoitsijan toimesta. Urakan tilaa ja sitä valvoo LTU ry 

hallitus, joka myös tiedottaa hankkeesta. Hanke toteutetaan talvikaudella 2025–26, jolloin talon käyttö on 

vähäisempää. Hankkeen tavoitteena on säilyttää Työväentalo yleishyödyllisessä käytössä pitkälle 

tulevaisuuteen ja tarjota käyttäjille turvallinen ja viihtyisä asiointi talossa ja sen piha-alueella. 

 

 

13. Yhteistyöpäivä – tietoa palveluista kuntalaisille ja yrityksille/yhdistyksille (Rusko) 

Hakija:  Ruskon ja Vahdon Yrittäjät ry 
Kustannusarvio: 2 882,50 € 
Puollettu tuki:  2 594,25 € / 90 %  

Esittely: Ruskon ja Vahdon Yrittäjät järjestää Yhteistyöpäivä-tapahtuman Ruskon Ruskotalolle 

22.11.2025. Tarkoituksena tuoda esille Ruskon ja Vahdon yrityksiä ja yhdistyksiä kuntalaisille ja samalla 

jakaa tietoa yrityksille ja työnhakijoille heille suunnatuista palveluista ja tuista. Yhteistyössä muiden 

yhdistysten kanssa, pyrimme järjestämään myös lapsille tapahtumaa Ruskotalon liikuntasaliin. 

Tapahtumaan tarkoitus palkata puhuja / keynote, jonka avulla lisäämme tapahtuman houkuttelevuutta ja 

saamme tapahtumaan enemmän kävijöitä. Tapahtumaan tavoitellaan kävijöitä 200–500 hlöä. 



 
14. Naantalin Livonsaaren menestystarina, 20 vuotta yhteisökylää (Naantali) 

Hakija:   Saariston Savotta ry 
Kustannusarvio: 7 999,99 € 
Puollettu tuki:  7 199,99 € / 90 %  

Esittely: Saariston Savotta ry. kokoaa julkista tiedonvälitystä varten Livonsaaren yhteisökylän 20 
vuotisen menestystarinan. Kylän perustajat ja asukkaat kertovat haastatteluissa yhteisökylän 
onnistumisen salaisuuden. Yhteisökylä perustuu laajan maa-alueen yhteiseen omistukseen. Myös 
yhteisiä toimintoja palvelevat rakennukset ovat yhteisiä. Omaa asumistaan varten kukin vuokraa itselleen 
puolen hehtaarin tontin. Koottava teksti esittelee tätä Suomessa poikkeuksellista asuinmuotoa, ja sen 
suuria etuja. Tällä hankkeella esitellään asumismuotoa, joka tuo ratkaisuja moniin ongelmiin. Yhteisökylä 
tuo asutusta maaseudulle, ja tarjoaa turvaa, sosiaalisia suhteita, yhteistoimintaa, kuljetuksia ja kulttuuria. 
Hankkeen tiedontuottajia ovat yhteisökylän asukkaat, mutta hankkeen kohteena ovat kaikki Suomen 
kansalaiset viranomaiset ja yhteisöt. Hankkeen kautta tieto toimivasta maaseutuasumisesta leviää 
laajemmalle. Tästä tiedosta hyötyvät kaikki. Kerätty tieto kootaan kirjaksi, joka on suunniteltu olevan 
saatavilla sähköisenä ja tilauksesta myös paperisena. Toteutusaika on alkuvuosi ja kevät 2026. 

15. Valpperin urheilutalon esteettömyyden edistäminen (Nousiainen) 

Hakija:   Urheiluseura Nousiaisten Alku ry 
Kustannusarvio: 3 000,00 € 
Puollettu tuki:  2 700,00 € / 90 % 
 
Esittely: Muutetaan osa vanhasta wc tilasta, toinen wc, inva varustelluksi wc;ksi. Muutetaan talon 
pääsisäänkäynti ja sisällä oviaukot esteettömiksi. Asennetaan saliin induktiosilmukka ja -vahvistin 
kuulovammaisia varten. 
 
 

 

YRITYSTUKIA PUOLLETTIIN SEURAAVASTI: 

- Maatalouden kokeilutuki, Masku 
- Kehittämistuki B2B-palveluiden tuotteistamiseen ja liiketoimintastrategian rakentamiseen, Nousiainen 
- Kehittämistuki yrityksen kansainvälistymiseen ja digitaalisen näkyvyyden parantamiseen, Paimio 
- Kehittämistuki uuden vaatebrändin kaupallistamiseen ja kansainvälistymiseen, Paimio 
- Kehittämistuki eläinhoitotuotteiden markkinointiin ja yrityksen osaamisen kehittämiseen, Paimio 
- Käynnistystuki graafisen suunnittelun, taiteen ja valokuvauksen palvelumuotoiluun, Masku 
- Kehittämistuki luontopalveluyrityksen markkinointistrategian laatimiseen, Turku (Kakskerta) 
- Kehittämistuki matkailukonseptin tuotteistamiseen ja kansainvälistymiseen, Turku (Satava) 
- Käynnistystuki laatu-, ympäristö- ja tuoteturvallisuuspalveluiden tuotteistamiseen, Naantali (Rymättylä) 
- Kehittämistuki keramiikka-alan yrityksen tuotekehitykseen, Naantali (Rymättylä) 
 
 
 
 
 
 

 


